МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01 сентября  2025 года                                                  №  111/23-ОД

О создании бракеражной комиссии

          В целях сохранения здоровья учащихся, контроля за качеством

приготовления пищи

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2025 – 2026 учебный год в составе:

Ост Г.С. – ответственный за организацию питания;

Коломыйцева О.Ю. - школьная медицинская сестра;

Андреева В.М.-учитель начальных классов;

Дунаева А.Н. – повар.

2. Бракеражной комиссии организовать свою деятельность в соответствии

с Положением о бракеражной комиссии, должностными инструкциями.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Андреев А.А.